
 

 
                   

 

 
Informacja dla studentów I roku kierunków:   

Analityka medyczna, Farmacja, Przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny 
Wydziału Farmaceutycznego z  Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej  

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego  
w roku akademickim  2017/2018 

 
Dnia  02 października 2017r. (poniedziałek) w Auditorium Maximum Wydziału Farmaceutycznego z OML GUMed  
w Gdańsku – Wrzeszczu, Al. Gen. Hallera 107 odbędzie się:  
 
godz.   9:00 - spotkanie informacyjno-organizacyjne z opiekunem roku (osobno dla  każdego kierunku).  

Omówione zostaną sprawy dot. m.in. podziału na grupy studenckie, rozkładu zajęć, korzystania z biblioteki  
(obecność obowiązkowa!). Prosimy o przybycie na salę do godz. 8.45*. 

 
godz.  9:30  -  uroczystość Immatrykulacji 
 

 
Wydawanie: 

1. legitymacji studenckiej 
2. identyfikatora 
2.    zaświadczenia o studiowaniu na I roku 

 
na podstawie dowodu osobistego oraz wydruku potwierdzenia wpłaty (opłata za wydanie Elektronicznej 
Legitymacji Studenckiej ELS w wysokości 17 zł dokonana na indywidualny numer konta bankowego otrzymany w 
toku rekrutacji na dany kierunek studiów). 
 
odbędzie się  
po uroczystości Immatrykulacji w Auditorium Maximum  Wydziału Farmaceutycznego z OML GUMed w Gdańsku – 
Wrzeszczu, Al. Gen. Hallera 107. Odbiór w/w dokumentów będzie się odbywał wg  porządku alfabetycznego. 
 

                                                 
Informacje na temat ubezpieczenia za rok akademicki 2017/2018 dostępne będą na stronie extranetowej Dziekanatu 
w terminie późniejszym. 
 
Studenci GUMed mogą korzystać ze zbiorów Biblioteki na miejscu oraz wypożyczać je na zewnątrz, a elektroniczna 
legitymacja studencka jest jednocześnie aktywną kartą biblioteczną. Informacje dot. korzystania ze zbiorów i usług 
Biblioteki, wraz z aktualnym spisem polecanych podręczników, znaleźć można w serwisie  
http://biblioteka.gumed.edu.pl w zakładce Studenci. 
 

 
*Studenci na Auditorium Maxiumum przychodzą ubrani w togi i birety, które będą dostępne w szatni mieszczącej się 
w Budynku Audytoryjnym na parterze.  Zwrot tóg i biretów również w w/w szatni, niezwłocznie po uroczystości. 
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